Exmo. Senhor Presidente,

Daniel  Rodrigues, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos Hori, o presente requerimento solicitando as seguintes informações:

1) Qual cronograma de obras?

2) O  que  contempla  essas  obras  que  estão  sendo

realizadas?

Jaboticabal, 17 de fevereiro de 2020.

DANIEL RODRIGUES
Vereador - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2020-02-17T19:52:11+0000